2023年２月３日

各  位

会 社 名  株式会社ミロク情報サービス

代表者名  代表取締役社長 是枝周樹

 （コード番号  9928  東証プライム市場）

問合せ先  経営管理本部長 寺沢慶志

（TEL．03－5361－6369）

2023年３月期の期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2023年２月３日開催の取締役会において、2023年３月期の期末配当予想について、下記のとお

り修正（増配）することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．期末配当予想修正の理由

   当社は、業績、財務体質の強化および将来の事業展開等を総合的に勘案しつつ、長期的に安定した

配当を行うことを基本方針としております。

   当期は、中堅・中小企業における業務のデジタル化、DX化に向けた IT投資需要の高まりを背景に、

主力 ERP 製品の販売が好調に推移しております。これにより、2022年 10月 31日に 2023年３月期通

期の業績予想を上方修正し、本日公表の第３四半期決算においても業績は堅調です。このような業績

の動向などを含めて総合的に考慮し、また、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、2023年３

月期の期末配当予想を１株当たり 40 円から５円増配の 45円に修正いたします。

   なお、前期は、持分法適用関連会社の全保有株式譲渡に伴う特別利益の発生等により、普通配当 40

円に特別配当５円を加えて合計 45円としましたが、2023 年３月期の期末配当予想は、本業である ERP

事業の拡大に伴い普通配当を５円増配し合計 45円とするものです。

   本件につきましては、2023 年６月下旬開催予定の当社第 46 回定時株主総会に付議する予定であり

ます。

２．修正の内容

  2023年３月期（2022年４月１日から 2023年３月 31日まで）の配当額

 年間配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2022年５月 13日公表）
 40円 00銭 40円 00銭

今回修正予想  45円 00銭 45円 00銭

当期実績 0円 00 銭

前期実績

（ 2022年３月期）
0円 00 銭

45円 00銭

(普通配当 40円 00銭)

(特別配当 5円 00銭)

45円 00銭

(普通配当 40円 00銭)

(特別配当 5円 00銭)

以 上